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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXII Legislatura 2014 - 2016
Secretaria de Fiscalizacion
H. Ayuntamiento del Municipio de Tierra Blanca, Veracruz
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

[COneEta

del 01 al 31 de ENERO de 2017
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ACTIVO
Activo Circulante

Efectvo y Equivalenles

Derechos a Recibir Efectvo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvicios

Inventarios

Almacenes

Estmacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circutantes
Otros Activos Circu'antes

Activo No Circulante

Imversiones Finanderas a Largo Plazo

Derechos a Recbir Efectvo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Musbles

Activos Intangbles

Depreciacibn, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes
Actios Dierdos

Estmacién por Pérdida o Deterioro da Actvos no Circulantes
Otros Acivos no Circulantes

0 52,692,081 PASIVO
0 10,301,343 Pasivo Circulante
0 279,724 Cuentas por Pzgar a Corto Plazo
0 9,809,803 Documentos por Pagar a Corlo Piazo
0 2118186 Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Pubfica a Largo Plazo
0 0 Trulos y Va'ores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferides a Corto Plazo
0 o Fondos y Bianes de Terceros en Garantia y'o Adminstracidn a Corto Plazo
0 0 Pravisiones a Corlo Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
0 42,390,738
Pasivo No Circulante
Q 0
0 0 Cuentss por Pagar a Largo Piazo
0 25,203,788 Documentos por Pagar a Largo Plazo
1] 16,486,950 Deuda Pubica a Larga Plazo
0 1] Pasivos Dferidos a Largo Plazo
0 0 Fondos y Biznes d2 Terceros en Garantia y'o en Administracion a Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Piazo
0 0
0 o HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Aporac

Donaciones de Capial

Actua®2zacidn de la Hagenda Poblca / Palimonia

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resu'tados del Ejercicio (Ahorra / Deszhorra)
Resutados da Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas
Rectfcaciones de Resutados de Ejercicios Anteriores

iencia en la Actualizacién de la Hacienda PublicaPatrimenio

Excesool

646,363

645,383

646,353
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23,274,562

23,274,552

o
15335297
0
7,939.265
1]

552,082

185,439

186,439

oo o0 ooo

375643

63,957,501

63,857,501

10,029,025
0
0
0
53,923,415

SINDICO

5 Finincieros y sus Notas son razonable]
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